
 

 

UCHWAŁA NR 162/XIII/2025 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi publicznej, poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572,1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1 i 2, w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 320732P poprzez 

wyłączenie z użytkowania działek o nr 425/4, 431/4, 450/5 oraz części działki nr 423, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Trzaskowo. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do uchwały, na którym wyłączona część 

drogi gminnej oznaczona jest szrafem w kolorze zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 4715



Załącznik  

do uchwały Nr 162/XIII/2025 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Położenie drogi wyłączonej z użytkowania w obrębie ewidencyjnym Trzaskowo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4715


		2025-06-02T11:04:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




